

## Horsens Logistik ApS

Sankt Annæ Plads 13

1250 København K

CVR-nr. 39323168

### Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020

  
Christian Lyck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Horsens Logistik ApS Sankt Annæ Plads 13 1250 København K
<b>CVR-nr.</b>	39323168
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Christian Lyck
<b>Revisor</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg
<b>Kontaktperson</b>	Ole Becker, Statsautoriseret revisor
<b>Regnskabsfører</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret Revisionspartnerselskab Mynstervej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
<b>Kontaktperson</b>	Sune Bacher

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udleje, finansiere og udvikle fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret med henblik på at eje og udleje en logistik ejendom i Horsens. Ejendommen blev erhvervet pr. 1. april 2018. Selskabets resultat for året er positivt påvirket med 16,6 mio. kr. vedrørende værdiregulering af selskabets investeringsejendom. Drift af ejendommen er forløbet som forventet og årets resultat på 17,7 mio. kr er tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, der er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse følger udviklingen i COVID-19, der kan få betydning for lejers mulighed for afregning af de løbende lejeindtægter og dermed påvirke selskabets likviditet i 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, hvorvidt selskabets likviditet vil blive påvirket heraf. Selskabets ledelse har lagt til grund at lejeindtægter, omkostninger og renter i 2020 afregnes som oprindelig forventet. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 (11 mdr) kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.105.817</b>	<b>5.924.819</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		16.623.618	8.652.867
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.729.435</b>	<b>14.577.686</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-399.455	-391.233
Andre finansielle omkostninger		-1.598.972	-1.070.824
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.731.008</b>	<b>13.115.629</b>
Skat af årets resultat		-5.000.821	-2.885.438
<b>Årets resultat</b>		<b>17.730.187</b>	<b>10.230.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.730.187	10.230.191
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.730.187</b>	<b>10.230.191</b>

**Balance 31. december**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	161.000.000	144.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>161.000.000</u>	<u>144.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>161.000.000</u>	<u>144.000.000</u>
Andre tilgodehavender		0	186.289
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>186.289</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.116.588</u>	<u>7.257.757</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.116.588</u>	<u>7.444.046</u>
<b>Aktiver</b>		<u>164.116.588</u>	<u>151.444.046</u>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Værdiregulering af sikringsinstrumenter		-797.447	-459.627
Overført resultat	3	58.950.378	41.220.191
<b>Egenkapital</b>		<b>58.212.931</b>	<b>40.820.564</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.661.339	2.755.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.661.339</b>	<b>2.755.800</b>
Gæld til kreditinstitutter		77.302.759	78.886.483
Skyldig deposita		8.607.558	8.540.768
Anden gæld		1.022.367	589.265
Ansvarlig lånekapital	4	8.860.688	17.391.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>95.793.372</b>	<b>105.407.749</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.901.300	1.893.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.100	46.000
Anden gæld		525.546	520.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.448.946</b>	<b>2.459.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>98.242.318</b>	<b>107.867.682</b>
<b>Passiver</b>		<b>164.116.588</b>	<b>151.444.046</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

2019 2018 (11 mdr)

**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte.

2019 2018

**2. Investeringsejendomme**

Kostpris primo	135.347.133	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	376.382	135.347.133
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.723.515</b>	<b>135.347.133</b>
Opskrivninger primo	8.652.867	0
Årets opskrivninger	16.623.618	8.652.867
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>25.276.485</b>	<b>8.652.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>161.000.000</b>	<b>144.000.000</b>

Selskabets investeringsejendom er udlejet på en triple net kontrakt frem til 31. marts 2033. Lejen reguleres årligt med minimum 2,5%. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkast på 5,55%.

Terminalværdi udgør 90,2 mio. kr.

Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Horsens.

**3. Overført resultat**

Overført overskud/tab, primo	-41.220.191	0
Årets overførte overskud eller tab	-17.730.187	-10.230.191
Overført overkurs	0	-30.990.000
	<b>-58.950.378</b>	<b>-41.220.191</b>

**4. Ansvarlig lånekapital**

Lån fra Horsens Logistics Denmark AS (moderselskab) står tilbage for øvrig gæld i selskabet. Lånet forrentes løbende og forfalder til betaling seneste 31. april 2038.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	77.302.759	1.901.300	69.743.862
Skyldig deposita	8.607.558	0	8.607.558
Anden gæld	1.022.367	0	1.022.367
Ansvarlig lånekapital	8.860.688	0	8.860.688
	<b>95.793.372</b>	<b>1.901.300</b>	<b>88.234.475</b>

Lån med en restgæld pr. 31. december 2019 på 79,1 mio. kr. har en restløbetid 5,5 år. Renter på selskabets lån er sikret via renteswap med en rest løbetid på 3,5 år. Rentetilpasning hver 3 måned.

Hovedstolen på renteswappen er på 40,8 mio. kr., og renten udgør 0,42% p.a. Dagsværdien udgør pr. 31. december 2019, -1.1 mio. kr. Renteswappen er behandlet efter retningslinjerne for sikringstransaktioner og værdireguleringen er indregnet på egenkapitalen.

**Noter**

2019

2018 (11 mdr)

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor kreditinstitutter på 79,2 mio. kr. er der stillet pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på 161 mio. kr. Der er endvidere givet transport i selskabets kontrakt med lejer, pant i ejendommens forsikringssummer og der er tinglyst et salgs- og pantsætningsforbud i selskabets ejendom, samt givet pant i selskabets indeståender i banken på 3,1 mio. kr.